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AKTL I THEMELIMIT ‘Ft SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJtSI

Tt KUFIZUAR “OB SPORTS ADvI50RrSH.P.K.

KREU I

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

NENI 1

Ne bazë të ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtarët dhe Shoqerite
Tregtare” i ndryshuar, sot, me dt. 02/06/2021 me vulinet té lire, Ortaku:

1. Olsi Bregu, i bin i Gramozit lindur me 10.12.1982, në Skrapar,
banues në adresén Rr. “Ismail Qemali”, Pallati 18, Kati II, Tirane,
pajisur me pasaportën me nr. B1226522 dhe nr.personal
12 12 10 106H;

si themelues i kësaj Shoqërie me Pergjegjesi të Kufizuar, vendosi te hartoje
kete Akt Themelimi, mbeshtetur në parimet e meposhtme:

NENI 2
EMRI

Emri i shoqerisë ështe ““OB SPORTS ADVISORY”SH.P.K.

NENI 3
FORMA

Shoqéria do te ketë statusin e rijë shoqerie me pergjegjesi të kufizuar dhe
ortaku do të perballoje humbjet den në pjesën e pashlyer të kontributeve
të neshkruara per kapitalin.

NENI 4
SELIA

Shoqëria e ka seline e saj në Tiranë, Njësia bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu
i Pare, Pruga Deshmorët e Kombit, perballë Miriistrisë se Drejtësisë,
pall.64, shk.1.

Selia e shoqërisë mund të ndryshohet nëpërmjet vendimit të Asamblese se
Pergjithshme të shoqerise.

NENI 5
AFATI

Shoqëria do te kete kohëzgjatjen e veprimtarisë se saj me një afat te pa
caktuar.



NENI 6
OBJEKTI

Objekti i veprimtarisë së shoqerisë është:

Ofrimi i sherbimeve ndërmjetësirnit dhe agjencise sportive per futbollistet.
Importi i veshjeve dhe pajisjeve sportive

NENI 7
KAPITALI

Kapitali themeltar i shoqerise ështè 100 (njeqind) leké dhe përbëhet nga
nga 1 (një) kuotë e vetme, e nenshkruar riga ortaku.

Kapitali i shoqerisë mund té zmadhohet ose të zvogëlohet sipas vendimeve
të Asamblesë së Ortakëve, por asnjehere nuk mund të zvogëlohet nën
minimumin ligjor.

NENI S
ORGANET E SHOQERISE

Organet drejtuese të shoqërisë Jane
- Asambleja e pergjithshme;
- Administratori.
Fusha e veprimit, përbërja dhe mënyra e funksionimit të organeve
drejtuese do te rregullohet sipas ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per
Tregtarët dhe Shoqeritë Tregtare” i ndryshuar dhe Statutin e shoqerise.

ORGANI ADMINISTRATIV
NENI 9

Administratori i pare i shoqërisë ështe z. Olsi Bregu, pajisur me
pasaportën me nr. B1226522 dhe nr.personal 121210106H.

THEMELIJES
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